
Obsah

Věnování 3
Víra ve vírech strachu - slovo autora 5
Úvod 9
Strach ze ztráty tváře, aneb jak dlouho trvá, než člověk

získá tvář? 13
Strach z otce, aneb najdu někde přece jenom něco

lepšího? 16
. Strach z pomalého Boha, aneb jak dosáhnout

„zaručených výsledků" 21
Strach, že budu odhalen, aneb jak daleko si udržet

druhé od těla? 25
Strach z humoru, aneb jak blízko má humor к nenávisti? 29 
Strach z druhé poloviny života 32
Strach z mlčícího Boha 36
Strach ze smrti, aneb co máš navždy, není vzácné 41



Strach ze spolehnutí se, aneb
„na počátku bylo slovo ... a slovo se stalo tělem" 43

Strach z mužského rozměru milosti 46
Rady zkušeného ďábla pro vedoucí pracovníky,

kteří se bojí lidí 49
Strach z víry, která se žije, aneb mrtvá víra 53
Strach z milosti a z nespravedlivého" Boha 59
Strach z pravdy 63
Strach z jednoznačnosti 68
Strach se vzchopit, aneb americký a český film 71
Strach být mužem 75
Když se není čeho bát 80
Osvobození od strachu z minulosti a budoucnosti 84
Závěrem 88
Doslov 93


